Linie 604 St. Wendel - Bubach - Oberkirchen - Freisen - Furschweiler - Baltersweiler - St. Wendel Saar
gultig ab: 02.03.26 O

Montag bis Freitag
Fahrtnummer 2 106 114 112 216 18 20 22 24 126 28 134 136 138 238 142 44 146
Verkehrshinweise ® ® ®© ® [S) ® ® ® ® ® [S)
Zug von Turkismuhle an 4:55 6:57 6:57 7:21 8:22 12:35 13:35 14:35
Zug von Saarbriicken an 7:04 7:04 7:22 8:21 9:22 10:21 11:22 12:21 12:47 12:47 13:22 13:47 14:21 14:21
St. Wendel ZOB J ab| 5:02 7:16 7:17 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:06 13:10 13:26 13:26 14:12 14:26 15:02
St. Wendel Ev. Kirche A 5:03 7:17 7:18 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:07 13:11 13:27 13:27 14:13 14:27 15:03
St. Wendel Cusanus-Gymnasium A | | | | | | | | | 13:10 13:14 | | 14:16 | 15:06
St. Wendel Cusanus-Gymnasium C | 7:20 | | [ | | | | | | | | | | |
St. Wendel Werschweilerstrae A | | 7:19 | | 9:28 | 11:28 | | 13:16 13:28 13:28 14:18 | |
St. Wendel Obertreisschule B | | | | | | | | | | | 13:30 | | | |
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D | 7:21 | | [ | | | | 13:11 | | | | | 15:07
St. Wendel Friedhof B [ 7:22 | | | | | | | 13:12 | | | | | 15:08
St. Wendel Friedhof A | | 7:20 | | 9:29 | 11:29 | | 13:19 | 13:29 14:19 | |
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A | | 7:21 | | 9:30 | 11:30 | | 13:20 | 13:30 14:20 | |
Werschweiler Friedhof A | | 7:26 | | 9:35 | 11:35 | | 13:25 | 13:35 14:25 | |
Werschweiler Kirmesplatz A | | 7:27 | | 9:36 | 11:36 | | 13:26 | 13:36 14:26 | |
St. Wendel Werschweilerstral3e B | 7:23 | | | | | | | 13:13 | | | | | 15:09
St. Wendel Finanzamt A 5:05 7:24 | 7:29 8:29 | 10:29 | 12:29 13:14 | 13:36 | | 14:29 15:10
Urweiler Kirche A 5:06 7:25 | 7:30 8:30 | 10:30 | 12:30 13:15 | 13:37 | | 14:30 15:11
Urweiler Gh Krone A 5:07 7:26 | 7:31 8:31 | 10:31 | 12:31 13:16 | 13:38 | | 14:31 15:12
Urweiler Zoll A 5:08 7:27 | 7:32 8:32 | 10:32 | 12:32 13:17 | 13:39 | | 14:32 15:13
Leitersweiler Zoll A 5:12 7:31 | 7:36 8:36 | 10:36 | 12:36 13:21 | 13:43 | | 14:36 15:17
Leitersweiler Ortsmitte A 5:13 7:32 | 7:37 8:37 | 10:37 | 12:37 13:22 | 13:44 | | 14:37 15:18
Leitersweiler Betzelbach A 5:15 7:34 | 7:39 8:39 | 10:39 | 12:39 13:24 | 13:46 | | 14:39 15:20
Hoof Wendeplatz A 5:16 7:35 | 7:40 8:40 | 10:40 | 12:40 13:25 | 13:47 | | 14:40 15:21
Hoof Siedlung A 5:17 7:36 | 7:41 8:41 | 10:41 | 12:41 13:26 | 13:48 | | 14:41 15:22
Hoof Ortsmitte A 5:18 7:37 | 7:42 8:42 | 10:42 | 12:42 13:27 | 13:49 | | 14:42 15:23
Hoof Bahnhof A [ | | | [ | | | | | | 13:50 | | | |
Hoof Neumuhle B | | | | | | | | | | | 13:51 | | | |
Marth Zoll B | | | | | | | | | | | 13:52 | | | |
Marth Tankstelle B | | | | | | | | | | | 13:53 | | | |
Niederkirchen Ortsmitte B | | | | | | | | | | | 13:54 | | | |
Saal Ortsmitte A | | 7:31 | | 9:40 | 11:40 | | 13:30 | 13:40 14:30 | |
Saal Dorfgemeinschaftshaus A | | 7:32 | | 9:41 | 11:41 | | 13:31 13:55 13:41 14:31 | |
Bubachi.O. A | | 7:34 | | 9:43 | 11:43 | | 13:33 13:57 13:43 14:33 | |
Saal Dorfgemeinschaftshaus B | | 7:35 | | 9:44 | 11:44 | | 13:34 13:44 14:34 | |
Niederkirchen Ortsmitte A | | 7:36 | | 9:45 | 11:45 | | 13:35 13:45 14:35 | |
Marth Tankstelle A [ | 7:37 | [ 9:46 | 11:46 | | 13:36 13:46 14:36 | |
Marth Zoll A | | 7:38 | | 9:47 | 11:47 | | 13:37 13:47 | |
Hoof Neumtihle A | | 7:39 | | 9:48 | 11:48 | | 13:38 13:48 | |
Hoof Bahnhof A 5:19 7:38 | 7:43 8:43 9:49 10:43 11:49 12:43 13:28 | 13:49 14:43 15:24




Linie 644R nach Dérrenbach Lautenbacher Str.

Linie 644H aus Ottweiler Bahnhof

Hoof Bahnhof A 5:19 7:40 | 7:46 8:46 10:46 12:46 13:28 | 14:46 15:24
Osterbriicken Schumacher B 5:21 7:42 7:40 7:48 8:48 10:48 12:48 13:30 13:40 14:48 15:26
Osterbriicken Brunnen B 5:22 7:43 7:41 7:49 8:49 10:49 12:49 13:31 13:41 14:49 15:27
Haupersweiler Seitzweiler B 5:24 7:45 7:43 7:51 8:51 10:51 12:51 13:33 13:43 14:51 15:29
Haupersweiler Ortsmitte B 5:25 7:46 7:44 7:52 8:52 10:52 12:52 13:34 13:44 14:52 15:30
Oberkirchen Sportplatz B 5:27 7:48 7:45 7:54 8:54 10:54 12:54 13:36 13:46 14:54 15:32
Linie 651R nach Schwarzerden Kindergarten 13:38

Oberkirchen Grundschule A | | | | | | 12:30 | | | |
Oberkirchen Weiselberg B | | | | | | 12:31 | | | |
Oberkirchen Ortsmitte B | | | | | | 12:32 | | | |
Oberkirchen Weihergarten A 5:28 7:49 7:46 7:55 8:55 10:55 12:33 12:55 13:37 14:55 15:33
Schwarzerden Ortsmitte A 5:31 7:52 7:49 7:58 8:58 10:58 12:36 12:58 13:40 14:58 15:36
Schwarzerden Bahnhof A 5:32 7:53 | | 8:59 10:59 | | 13:41 14:59 15:37
Freisen Rathaus B 5:37 7:58 7:54 8:03 9:04 11:04 12:41 13:03 13:46 15:04 15:42
Freisen ZOB B 5:38 6:14 6:45 7:59 7:55 8:04 9:05 11:05 12:42 13:04 13:47 15:05

Freisen Bahnhof A 5:39 6:15 6:46 8:00 8:05 9:06 11:06 12:43 13:05 13:48 15:06
Reitscheid Ortsmitte A 5:44 | 6:51 8:05 8:10 9:11 11:11 12:48 13:10 | 15:11
Reitscheid Zoll A 5:45 | 6:52 8:06 8:11 9:12 11:12 12:49 13:11 | 15:12
Grugelborn FriedhofstraRe B 5:47 6:20 6:54 6:51 8:08 8:13 9:14 11:14 12:51 13:13 13:53 15:14
Grugelborn Lindenbrunnen B 5:48 6:21 6:55 6:52 8:09 8:14 9:15 11:15 12:52 13:14 13:54 15:15
Gruigelborn LindenbornstraRe B 5:49 6:22 6:56 6:53 8:10 8:15 9:16 11:16 12:53 13:15 13:55 15:16
Roschberg Feuerwehrhaus A | 6:25 | 6:56 8:13 | 9:19 11:19 | | | 15:19
Roschberg Gh Hofer A | 6:26 | 6:57 8:14 | 9:20 11:20 | | | 15:20
Furschweiler Abzweig Roschberg B 5:50 6:28 6:57 6:59 8:16 8:16 9:22 11:22 12:54 13:16 13:56 15:22
Furschweiler Enrenmal B 5:53 6:31 7:00 7:02 8:19 8:19 9:25 11:25 12:57 13:19 13:59 15:25
Furschweiler Dorflinde B 5:54 6:32 7:01 7:03 8:20 8:20 9:26 11:26 12:58 13:20 14:00 15:26
Furschweiler Bornerhof B 5:55 6:33 7:02 7:04 8:21 8:21 9:27 11:27 12:59 13:21 14:01 15:27

Hofeld Abzweig Mauschbach B 5:56 6:34 7:03 7:05 8:22 8:22 9:28 11:28 13:00 13:22 14:02 15:28
Baltersweiler Schimmelbach B 5:57 6:35 7:04 7:06 8:23 8:23 9:29 11:29 13:01 13:23 14:03 15:29
Baltersweiler Ortsmitte B 5:58 6:36 7:05 7:07 8:24 8:24 9:30 11:30 13:02 13:24 14:04 15:30
Baltersweiler Friedhofstr. B 5:59 6:37 7:06 7:08 8:25 8:25 9:31 11:31 13:03 13:25 14:05 15:31

St. Wendel Mommstr. B 6:04 6:42 711 7:13 8:30 8:30 9:36 11:36 13:08 13:30 14:10 15:36

St. Wendel ZOB J an| 6:06 6:44 7:13 7:15 8:32 8:32 9:38 11:38 13:10 13:32 14:12 15:38

Zug nach Saarbriicken ab 6:14 6:51 7:23 7:23 8:36 8:36 9:41 11:41 13:36 13:36 14:36 15:41

Zug nach Turkismuhle ab 6:16 7:05 7:23 7:23 13:23 14:22

® : nuran Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.




Linie 604 St. Wendel - Bubach - Oberkirchen - Freisen - Furschweiler - Baltersweiler - St. Wendel Saar
gultig ab: 02.03.26 O
Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 148 52 150 54 56 58 62 60 602 604 606 608
Verkehrshinweise ® ® nH
Zug von Turkismuhle an 14:35
Zug von Saarbriicken an 14:21 15:22 15:22 16:20 17:22 18:21 20:21 9:17 12:17 15:17 18:17
St. Wendel ZOB J ab| 15:04 15:26 16:02 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31 9:26 12:26 15:26 18:26
St. Wendel Ev. Kirche A 15:05 15:27 16:03 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32 9:27 12:27 15:27 18:27
St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 15:08 | 16:06 | | | | | | | | |
St. Wendel Cusanus-Gymnasium C | | | | | | | | | | | |
St. Wendel Werschweilerstrae A 15:10 | | | | | | | | | | |
St. Wendel Obertreisschule B | | | | | | | | | | | |
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D | | 16:07 | | | | | | | | |
St. Wendel Friedhof B | | 16:08 | | | | | | | | |
St. Wendel Friedhof A 15:11 | | | | | | | | | | |
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A 15:12 | | | | | | | | | | |
Werschweiler Friedhof A 15:17 | | | | | | | | | | |
Werschweiler Kirmesplatz A 15:18 | | | | | | | | | | |
St. Wendel Werschweilerstral3e B | | 16:09 | | | | | | | | |
St. Wendel Finanzamt A | 15:29 16:10 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34 9:29 12:29 15:29 18:29
Urweiler Kirche A | 15:30 16:11 16:30 17:30 18:30 19:30 20:35 9:30 12:30 15:30 18:30
Urweiler Gh Krone A | 15:31 16:12 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36 9:31 12:31 15:31 18:31
Urweiler Zoll A | 15:32 16:13 16:32 17:32 18:32 19:32 20:37 9:32 12:32 15:32 18:32
Leitersweiler Zoll A | 15:36 16:17 16:36 17:36 18:36 19:36 20:41 9:36 12:36 15:36 18:36
Leitersweiler Ortsmitte A | 15:37 16:18 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42 9:37 12:37 15:37 18:37
Leitersweiler Betzelbach A | 15:39 16:20 16:39 17:39 18:39 19:39 20:44 9:39 12:39 15:39 18:39
Hoof Wendeplatz A | 15:40 16:21 16:40 17:40 18:40 19:40 20:45 9:40 12:40 15:40 18:40
Hoof Siedlung A | 15:41 16:22 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46 9:41 12:41 15:41 18:41
Hoof Ortsmitte A | 15:42 16:23 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47 9:42 12:42 15:42 18:42
Hoof Bahnhof A | | | | | | | [ 9:43 12:43 15:43 18:43
Hoof Neumuhle B | | | | | | | | 9:44 12:44 15:44 18:44
Marth Zoll B | | | | | | | | 9:45 12:45 15:45 18:45
Marth Tankstelle B | | | | | | | | 9:46 12:46 15:46 18:46
Niederkirchen Ortsmitte B | | | | | | | | 9:47 12:47 15:47 18:47
Saal Ortsmitte A 15:22 | | | | | | | | | | |
Saal Dorfgemeinschaftshaus A 15:23 | | | | | | | 9:48 12:48 15:48 18:48
Bubachi.O. A 15:25 | | | | | | | 9:50 12:50 15:50 18:50
Saal Dorfgemeinschaftshaus B 15:26 | | | | | | | 9:51 12:51 15:51 18:51
Niederkirchen Ortsmitte A 15:27 | | | | | | | 9:52 12:52 15:52 18:52
Marth Tankstelle A 15:28 | | | | | | | 9:53 12:53 15:53 18:53
Marth Zoll A | | | | | | | 9:54 12:54 15:54 18:54
Hoof Neumihle A | | | | | | | 9:55 12:55 15:55 18:55
Hoof Bahnhof A 15:43 16:24 16:43 17:43 18:43 19:43 20:48 | | | |




Linie 644R nach Ddrrenbach Lautenbacher Str. 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Linie 644H aus Ottweiler Bahnhof 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46

Hoof Bahnhof A 15:46 16:24 16:46 17:46 18:46 20:51 | | | |
Osterbriicken Schumacher B 15:48 16:26 16:48 17:48 18:48 20:53 9:57 12:57 15:57 18:57
Osterbriicken Brunnen B 15:49 16:27 16:49 17:49 18:49 20:54 9:58 12:58 15:58 18:58
Haupersweiler Seitzweiler B 15:51 16:29 16:51 17:51 18:51 20:56 10:00 13:00 16:00 19:00
Haupersweiler Ortsmitte B 15:52 16:30 16:52 17:52 18:52 20:57 10:01 13:01 16:01 19:01
Oberkirchen Sportplatz B 15:54 16:32 16:54 17:54 18:54 20:59 10:03 13:03 16:03 19:03
Linie 651R nach Schwarzerden Kindergarten 17:55

Oberkirchen Grundschule A | | | | | | | | | |
Oberkirchen Weiselberg B | | | | | | | | | |
Oberkirchen Ortsmitte B | | | | | | | | | |
Oberkirchen Weihergarten A 15:55 16:33 16:55 17:55 18:55 21:00 10:04 13:04 16:04 19:04
Schwarzerden Ortsmitte A 15:58 16:36 16:58 17:58 18:58 21:03 10:07 13:07 16:07 19:07
Schwarzerden Bahnhof A | 16:37 16:59 | 18:59 21:04 | | | |
Freisen Rathaus B 16:03 16:42 17:04 18:03 19:04 21:09 10:12 13:12 16:12 19:12
Freisen ZOB B 16:04 17:05 18:04 19:05 21:10 10:13 13:13 16:13 19:13
Freisen Bahnhof A 16:05 17:06 18:05 19:06 21:11 10:14 13:14 16:14 19:14
Reitscheid Ortsmitte A 16:10 17:11 18:10 19:10 21:15 10:18 13:18 16:18 19:18
Reitscheid Zoll A 16:11 17:12 18:11 19:11 21:16 10:19 13:19 16:19 19:19
Gruigelborn FriedhofstraRe B 16:13 17:14 18:13 19:13 21:18 10:21 13:21 16:21 19:21
Grugelborn Lindenbrunnen B 16:14 17:15 18:14 19:14 21:19 10:22 13:22 16:22 19:22
Gruigelborn LindenbornstraRe B 16:15 17:16 18:15 19:15 21:20 10:23 13:23 16:23 19:23
Roschberg Feuerwehrhaus A | 17:19 | | | | | | |
Roschberg Gh Hofer A | 17:20 | | | | | | |
Furschweiler Abzweig Roschberg B 16:16 17:22 18:16 19:16 21:21 10:24 13:24 16:24 19:24
Furschweiler Ehrenmal B 16:19 17:25 18:19 19:19 21:24 10:27 13:27 16:27 19:27
Furschweiler Dorflinde B 16:20 17:26 18:20 19:20 21:25 10:28 13:28 16:28 19:28
Furschweiler Bornerhof B 16:21 17:27 18:21 19:21 21:26 10:29 13:29 16:29 19:29
Hofeld Abzweig Mauschbach B 16:22 17:28 18:22 19:22 21:27 10:30 13:30 16:30 19:30
Baltersweiler Schimmelbach B 16:23 17:29 18:23 19:23 21:28 10:31 13:31 16:31 19:31
Baltersweiler Ortsmitte B 16:24 17:30 18:24 19:24 21:29 10:32 13:32 16:32 19:32
Baltersweiler Friedhofstr. B 16:25 17:31 18:25 19:25 21:30 10:33 13:33 16:33 19:33
St. Wendel Mommstr. B 16:30 17:36 18:30 19:30 21:35 10:38 13:38 16:38 19:38
St. Wendel ZOB J an 16:32 17:38 18:32 19:32 21:37 10:40 13:40 16:40 19:40
Zug nach Saarbriicken ab 16:36 18:10 18:36 19:41 21:41 10:41 13:41 16:41 19:41
Zug nach Turkismuhle ab 16:28 21:43

® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.




